
ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

VE VEŘEJNÉ ZAKÁZCE MALÉHO ROZSAHU 

mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

 

  
Zadavatel Město Litomyšl, IČ: 00276944, Bří Šťastných 1000, 570 20 Litomyšl v souladu se závěry 

hodnocení a posouzení nabídky provedené hodnotící komisí, OZNAMUJE své rozhodnutí o výběru 
nejvhodnější nabídky veřejné zakázky 

 

„Oprava lávky ev. č. 132-L přes I/35 u Smetanova domu, Litomyšl,  
část 1: výkon činnosti TDS,  

část 2: výkon činnosti koordinátora BOZP“ 
 

Zadavatel sděluje následující identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídky byly posuzovány a 
hodnoceny. 

 

Přijaté elektronické nabídky: 

Pořadové číslo Název účastníka IČO Datum doručení 

1 Ing.Jan Chaloupka 06420371 27.12.2022 10:50:09 

2 Mostařská s.r.o. 06820751 03.01.2023 14:35:12 

3 MDS projekt s.r.o. 27487938 09.01.2023 15:45:03 

4 PRODIN a.s. 25292161 10.01.2023 10:24:36 

5 JAFIS s.r.o. 25963244 12.01.2023 15:14:53 

6 SKY-ING s.r.o. 05401917 13.01.2023 09:02:26 

7 AZ OPTIMAL s.r.o. 27510468 16.01.2023 00:12:07 

 

Zadavatel dále sděluje výsledek hodnocení, z něhož je zřejmé pořadí nabídek: 

 
Pořadí posouzených nabídek – Část 1 výkon činnosti TDS: 

Pořadí Číslo nabídky Název účastníka IČO Nabídková cena [100 %] 

    (Kč bez DPH) přepočet* (%) 

1. 3 MDS projekt s.r.o. 27487938 436 800,00 100,00 

2. 2 Mostařská s.r.o. 06820751 483 500,00 90,34 

3. 4 PRODIN a.s. 25292161 527 500,00 82,81 

4. 6 SKY-ING s.r.o. 05401917 540 000,00 80,89 

 
Pořadí posouzených nabídek – Část 2 výkon činnosti koordinátora BOZP: 

Pořadí Číslo nabídky Název účastníka IČO Nabídková cena [100 %] 

    (Kč bez DPH) přepočet* (%) 

1. 1 Ing. Jan Chaloupka 06420371 69 000,00 100,00 

2. 5 JAFIS s.r.o. 25963244 79 400,00 86,90 

3. 7 AZ OPTIMAL s.r.o. 27510468 83 700,00 82,44 

 
 

 

 
 

 
 

 

 



  
 

O d ů v o d n ě n í výběru nejvhodnější nabídky: 

Hodnoticí komise při kontrole nabídky došla k závěru, že vybraný dodavatel prokázal splnění 
zadávacích podmínek v požadovaném rozsahu.  

V procesu posouzení nabídky komise neshledala mimořádně nízkou nabídkovou cenu, nekompletnost 
položkových rozpočtů, ani žádné další nesrovnalosti.  

 

Zadavatel dne 18.01.2023 usnesením Rady města rozhodl o výběru nejvhodnější nabídky 
dodavatele 

Část 1 výkon činnosti TDS:    MDS projekt s.r.o., IČ: 27487938. 
Část 2 výkon činnosti koordinátora BOZP: Ing. Jan Chaloupka, IČ: 06420371 

 

V Litomyšli   
 

 
 

………..………………………… 
vedoucí oddělení investic 


		2023-01-18T15:50:34+0100




